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BRENNAS
CANNONAU DI SARDEGNA DOC
DENOMINAZIONE D’ORIGINE CONTROLLATA

SCHEDA TECNICA
Vitigno:  100% Cannonau

Qualificazione: Cannonau di Sardegna DOC

 Colore rosso rubino intenso con lievi riflessi Aspetto:

Profumo:  Intenso e armonioso, con note di frutti rossi 
maturi, spezie e leggere sfumature di erbe aromatiche.

Sapore: Morbido e armonico, con tannini equilibrati e 

Alcolicità:  13,5 % vol. 

Accostamenti: Ideale con carni rosse, piatti arrosto e 
formaggi stagionati.

Temperatura di servizio:  Intorno ai 16°C –18 °C

granati che si accentuano con l’evoluzione.

piacevoli note fruttate e speziate.

Anno di impianto: 2005

Terreno: Granito in disfacimento.

 Manuale in cassette. In epoca variabile, daVendemmia: 

Vinificazione: Dopo diraspatura e pigiatura soffice, le uve
 fermentano in acciaio con macerazione di 30 giorni.

Affinamento: 100% in acciaio.

Superficie vitata: 1,5 ettari.

Densità: 5.000 piante per ettaro.

Sistema di allevamento: Cordone speronato.

Produzione: 1.5 Kg circa di uva per ceppo.

 metà Settembre a fine Settembre. 
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INFORMAZIONI SULL’ETICHETTA

INGREDIENTI:
MATERIA PRIMA: UVA 
CORRETTORI DI ACIDITÀ: 
ACIDO L-TARTARICO (E334) 
ACIDO L-MALICO (E296) 
STABILIZZANTI: ACIDO CITRICO (E330)

GRASSI / FAT / FETT:
DI CUI / OF WHICH / DAVON:        
   SATURI / SATURATES / GESÄTTIGTE FETTSÄUREN:
CARBOIDRATI / CARBOHYDRATE / KOHLENHYDRATE:
DI CUI/ OF WHICH/DAVON:     
   ZUCCHERI/SUGARS/ZUCKER: 
PROTEINE / PROTEÍN / EIWEIß:
SALE / SALT / SALZ:
ACIDITÀ TOTALE / TOTAL ACIDITY / GESAMTSÄURE:
ANIDRIDE SOLFOROSA TOTALE / TOTAL SULFUR DIOXIDE / GESAMTSCHWEFELDIOXID:

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER: 
AVERAGE NUTRITIONAL VALUES PER: 
DURCHSCHNITTLICHE NÄHRWERTE JE:

CALORIE / CALORIES / KALORIEN:  284 KJ - 69 KCAL

100ml

0 g
0 g
0 g
0 g
0 g
0 g

12 g
12 g



284 KJ - 69 KCAL
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